
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 10/08/2015 № 2027 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 22.04.2015 № 1156  

«Об утверждении списка граждан – претендентов 

на получение единовременной денежной выплаты  

на проведение капитального ремонта индивидуального жилого дома  

на 2015 год на территории Сосновоборского городского округа» 

 

 

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, а также  в связи с необходимостью внесения дополнения в 

список граждан – претендентов на получение единовременной денежной выплаты на 

проведение  капитального ремонта индивидуального жилого дома  на территории 

Сосновоборского городского округа, администрация Сосновоборского городского 

округа  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление  администрации Сосновоборского 

городского округа от 22.04.2015 № 1156 «Об утверждении списка граждан – 

претендентов на получение единовременной денежной выплаты на проведение 

капитального ремонта индивидуального жилого дома на 2015 год на территории 

Сосновоборского городского округа» (с изменениями от 13.05.2015 № 1285): 

1.1. Утвердить список граждан – претендентов на получение 

единовременной денежной выплаты на проведение капитального ремонта 

индивидуального жилого дома на территории Сосновоборского городского округа в 

новой редакции (Приложение). 

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать 

настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк» (без 

приложения). 

3.  Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа (без 

приложения). 

           4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

           5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Воробьева В.С. 
 

 

 

Первый заместитель глава администрации                                                   В.Е.Подрезов 

 

 

 

 
Исп.Трехонина Н.С. (ЖКХ)  

62827; СЕ 

 


